ИНФОРМАЦИОННОЕ  ПИСЬМО

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЬНЫЕ  СОРЕВНОВАНИЯ  ЧЕМПИОНАТА  МИРА

ПО  ПРОГРАММИРОВАНИЮ

среди сборных команд высших учебных заведений

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОГО РЕГИОНА  РОССИИ

состоятся в г. Красноярске на базе

ИНСТИТУТА  КОСМИЧЕСКИХ  И  ИНФОРМАЦИОННЫХ  ТЕХНОЛОГИЙ
Сибирского федерального университета

с 22 по 24 октября 2011 г.

В соревнованиях могут принимать участие команды вузов Читинской области, Ир-

кутской области, Красноярского края, республики Хакасия, республики Бурятия, республи-
ки Тыва.

Приглашаем 1–3 команды Вашего вуза для участия в четвертьфинальных соревно-

ваниях, где определятся команды-участники полуфинала (г. Барнауле).

Команда состоит из 3 основных участников и запасного, который является не обяза-

тельным.

Заявка на участие в соревнованиях оформляется по приведенной ниже форме и от-

правляется по адресу: s.mari.43@gmail.com до 20 октября 2011 г.

Заезд  21–22 октября;  22 октября  –  открытие соревнований и пробный тур; 23 ок-

тября – основной тур соревнований; 24 октября – закрытие.

Организационный взнос составляет 3500 руб. за одну команду.
Питание и проживание членов команды в оргвзнос не входят.

При себе иметь: квитанцию об оплате; заверенные в своем вузе договора (2 экз.) и

акты приемки-сдачи работ (2 экз.).

Проживание:

• гостиница в общежитии СФУ № 7 (стоимость 3-5-х местных номеров 350 рублей

за сутки с человека, номер-Люкс 700-900 рублей);

• гостиница «Три медведя» (ул. Ленинградская, д. 11, в 20-ти минутах ходьбы от

университета, 3-х местные номера, 650 рублей за сутки с человека);

• гостиница «УЮТ» (ул. Сурикова, д. 13, проезд на автобусе, время в пути 30-40 ми-

нут, 2-3-х местные номера 600-800 рублей за сутки с человека);

• гостиница «Дом ученых» (ул. Академгородок, д. 16а, проезд на автобусе, время в
пути 5-10 минут, 3-х местные номера 550 рублей за сутки с человека).

Иногородним участникам заявки подавать заблаговременно, в случае поздней пода-

чи, расселение производится по остаточному принципу.

Контакты:
alexandra.Redkina@gmail.com – Редькина Александра Васильевна, директор соревно-

ваний;

тел. (391) 249-75-61
s.mari.43@gmail.com – Савицкая Марина Владимировна, ответственная за заявки

тел. (391) 249-75-61

Nbogulskaya@sfu-kras.ru – Богульская Нина Александровна, ответственная за дого-

вора;

тел. (391) 243-92-21

imerko@sfu-kras.ru – Мерко Инна Сергеевна, ответственная за расселение

тел.8-913-539-98-95

Почтовый адрес: 660074, Красноярск, ул. Киренского, 26, ауд. Г4-42.

! Всем командам обязательно зарегистрироваться на сайте до 20 октября.
Инструкция по регистрации: http://neerc.ifmo.ru/information/registration-rules.html

Текущая информация на сайте ИКИТ http://ikit.institute.sfu-kras.ru

Директор соревнований      Редькина А.В.

Форма 1

Председателю оргкомитета

соревнований

Ректору СФУ,

Е.А. Ваганову

ЗАЯВКА  НА  УЧАСТИЕ

Просим Вас включить команду _____________________________________

(полное наименование вуза плюс сокращенное)
для участия в четвертьфинальных соревнованиях студенческого командного чем-

пионата мира по программированию ACM 2011–2012 гг. Восточно-Сибирского

региона России.

Оплату организационного взноса за участие в олимпиаде гарантируем.

Название команды на английском согласно регистрации на сайте
____________________

Состав команды (Ф.И.О. участников (полностью), курс)

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

Руководитель/тренер команды: _____________________________________

Ф.И.О. полностью

Рабочий адрес: _____________________________________________________

Рабочий телефон: ___________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________

Домашний телефон: ________________________________________________

Указать пожелания по расселению

Примечание: в случае поздней подачи заявки, расселение производится по

остаточному принципу.